
 

 

PORTARIA Nº. 178/2016. 

 
 

EMENTA: Exonera os funcionários em cargo 
de comissão e da outras providências. 

 
 
 
  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, 
Paraná, no uso de suas atribuições legais. 
 
  RESOLVE:  

   
  Art. 1º. Exonerar os Servidores Municipal ocupantes do Cargo em Comissão a 
partir de 16 de dezembro de 2016. 
   
NOME CARGO 

VALERIO BONETTI CHEF.DIV ALMOXARIFADO 
JOSIANI DE LIMA FRANCO MIGON ASSESSOR I 
JOAO NASCIMENTO NAZARIO DIRETOR DEP.DE OBRAS E VIAÇÃO 
ADRIANA AP.BONATTI ZENI ASSESSOR II 
FRANCIELI FERRARI ZEFERINO ASSESSOR I 
SALESIO NAZARIO CHEF DIV DE VIAÇÃO 
MARGARETE RASPINI MIGON ASSESSOR I 
PAULO MENDES CHEF.DIV DE OBRAS E SERV PUBL 
FRANCIANE NAZARIO ASSESSOR I 
 
  Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  
 

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do 
Sudoeste, Paraná em 27 de Dezembro de 2016. 
 
 
 
 
 
 

_______________________ 
 

JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 


